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Dersin Amacı Bu dersin amacı sinemanın ortaya çıktığı tarihten 2. Dünya Savaşının sonuna kadar olan dönemde sinema

ve siyaset arasındaki ilişkiyi ortaya koymaktır. Söz konusu dönem boyunca farklı ülkelerde, hükümet

yetkilileri başta olmak üzere farklı kişi ve grupların sinemadan nasıl yaralanmaya çalıştığı, hükümetler

tarafından uygulanılan politikaların yaygınlaşması ve kabul görmesi amacıyla sinemanın bir propaganda

aracı olarak kullanımı üzerinde durulacaktır. Bu doğrultuda siyasal liderlerin sinemaya verdiği önem,

devlet politikası olarak sinema alanında oluşturulan yapılanmalar ve kurumlar, siyasal fikirlerin destekçisi

olarak çekilen eğitici filmler, belgeseller, çizgi filmler incelenecektir.

İçerik İlk aşamada çok geniş bir alanı kapsayan sinema ve siyaset arasındaki ilişkinin ders çerçevesinde

incelenecek sınırları belirlenecek. Daha sonra sinemanın ortaya çıkmasından itibaren farklı ülkelerde farklı

amaçlar doğrultusunda kullanımı üzerinde durulacak ve öncelikli olarak SSCB ve Almanya örnekleri

incelenecektir. Buna ek olarak belgesel, çizgi film gibi farklı sinema ürünlerinin propaganda aracı olarak

kullanımı da incelenecektir. Daha sonra genel olarak sanatçı ile siyaset arasındaki ilişkiye Riefenstahl,

Furtwangler gibi isimlerden hareketle değinilecektir. Türkiye’nin merkezde olduğu son kısımda ise

Cumhuriyet’in ilanı sonrasında sinemanın kullanımı üzerinde durulacaktır.
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Hafta Konu Başlıkları

1 Dersin tanıtımı -Giriş: Sinemanın iki temel işlevi

2 Üçüncü Sinema

3 SSCB örneği (1) -Sovyet sinemasının altın çağı -Siyasal eğitim aracı olarak: ajitka

4 SSCB örneği (2) -Propaganda sinemasında değişmez referans: “Potemkin Zırhlısı”

5 Eğitici sinema (1) -Sömürgecilik ve sinema
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6 Eğitici sinema (2) - “Yeni insan”ı biçimlendirmek

7 Eğitici sinema (3) - “Yeni insan”ı biçimlendirmek

8 Eğitici sinema (4) -Savaş ve sinema : Haber filmler

9 Almanya örneği (1) -Nazi örgütlenmesi ve sinema -Güzelliğe övgü: “Olympia”

10 Almanya örneği (2) -Nazi örgütlenmesi ve propaganda -Düzene övgü: “İradenin Zaferi”

11 Sanatçı ve siyaset ilişkisi -“Muhteşem ve korkunç” Riefenstahl

12 Totaliter rejimlere gülmek -Chaplin ve “Diktatör” -Çizgi filmler ve propaganda

13 Ulusal kimlik inşasında sinema (1) -Genç Cumhuriyet’in propaganda filmi: “Ankara, Türkiye’nin kalbi”

14 Ulusal kimlik inşasında sinema (2) -Erken Cumhuriyet döneminde sinema kullanımı: Halkevleri.
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